

**Rune Bruun Hansen Holding ApS**

Fuglebakken 3  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.07.2019 - 30.06.2020**

10. regnskabsår

CVR. nr. 33 16 66 80

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 24. november 2020

---

Rune Bruun Hansen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2019 - 30.06.2020	8
---	---

Balance pr. 30.06.2020	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Rune Bruun Hansen Holding ApS  
Fuglebakken 3  
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 16 66 80  
Stiftet: 1. oktober 2010  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

**Direktion** Rune Bruun Hansen

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Middelfart Sparekasse  
Buen 7  
6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at besidde kapitalinteresser i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.554.384, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 21.010.400 og en egenkapital på kr. 21.000.092.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021**

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.07.2019 - 30.06.2020

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-72.527</b>	<b>-111.098</b>
2 Resultat i tilknyttede virksomheder	1.554.965	3.460
3 Resultat i associerede virksomheder	-36.683	16.677
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	85.312	52.923
Finansielle indtægter	315.730	14.404.010
Finansielle omkostninger	-371.241	-7.213
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.475.556</b>	<b>14.358.759</b>
1 Skat af årets resultat	78.828	-9.369
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.554.384</b>	<b>14.349.390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	50.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	100.000	470.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	1.618.789	-1.984.734
Overført resultat	-314.405	15.814.124
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.554.384</b>	<b>14.349.390</b>



## BALANCE PR. 30.06.2020

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.703.472	100.994
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	36.683
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.703.472</b>	<b>137.677</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>6.703.472</b>	<b>137.677</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.553.509	6.730.061
Andre tilgodehavender	84.636	368.350
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>9.638.145</b>	<b>7.098.411</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.648.424	4.500.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>2.648.424</b>	<b>4.500.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.020.359</b>	<b>8.223.227</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>14.306.928</b>	<b>19.821.638</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>21.010.400</b>	<b>19.959.315</b>

## BALANCE PR. 30.06.2020

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	1.623.472	4.683
Overført resultat	19.146.620	19.461.025
Afsat udbytte for regnskabsåret	150.000	50.000
<b>4 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>21.000.092</b>	<b>19.595.708</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	42.219
Selskabsskat	5.808	301.696
Anden gæld	4.500	19.692
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.308</b>	<b>363.607</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>10.308</b>	<b>363.607</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>21.010.400</b>	<b>19.959.315</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-78.828	9.369
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-78.828</b>	<b>9.369</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.07.2019	125.000	189.000
Tilgang 2019/2020	5.000.000	0
Afgang 2019/2020	-45.000	-64.000
<b>Kostpris pr. 30.06.2020</b>	<b>5.080.000</b>	<b>125.000</b>
Værdireguleringer pr. 01.07.2019	-24.006	1.961.951
Årets resultatandele efter skat	1.547.043	3.460
Årets øvrige værdireguleringer	100.435	384.000
Udbytte til moderselskab	0	-2.373.417
<b>Værdireguleringer pr. 30.06.2020</b>	<b>1.623.472</b>	<b>-24.006</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2020</b>	<b>6.703.472</b>	<b>100.994</b>
Lejebolig Kolding ApS, Fuglebakken 3, 6000 Kolding	50.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>1.547.043</i>	<i>6.703.472</i>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.07.2019	32.000	40.000
Afgang 2019/2020	-32.000	-8.000
<b>Kostpris pr. 30.06.2020</b>	<b>0</b>	<b>32.000</b>
Værdireguleringer pr. 01.07.2019	4.683	-14.993
Årets resultatandele efter skat	0	16.677
Øvrige værdireguleringer	-4.683	2.999
<b>Værdireguleringer pr. 30.06.2020</b>	<b>0</b>	<b>4.683</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2020</b>	<b>0</b>	<b>36.683</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
4		<b>Indevær- ende år</b>
<b>Egenkapital</b>		
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo		80.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>80.000</b>
<b>Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode</b>		
Saldo primo		4.683
Årets resultat		1.618.789
<b>Saldo ultimo</b>		<b>1.623.472</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo		50.000
Betalt udbytte		-50.000
Udbytte		150.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>150.000</b>
<b>Ekstraordinært udbytte</b>		
Udbytte		100.000
Betalt ekstraordinært udbytte		-100.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo		19.461.025
Årets resultat		-314.405
<b>Saldo ultimo</b>		<b>19.146.620</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>21.000.092</b>
5	<b>Sikkerheder og pantsætninger</b>	
	Ingen	

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
<b>6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
